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ci impreuni cu familia') de{in urmitoarele:
falsul ?fi declarafii, declar pe proprie rdspundere

*l) Prin familie se inlelege solul/so1ia qi copiii aflafi in inhelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor decla.a inclusiv cele aflate in alte {Ari.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravjlan; (,1) Iuciu de apd; (5) alte caregorii de re.enud
ravilane, daci se afla in circuitul civil
+2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprij, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

2- Ctldiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de locuit; (3) cas5 de vacanle; (4)
produc!ie.

*2) La "Titular" se men{ioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele prop.ietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

II. Blnuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de arti qi
numismatic5' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoaie
insumati depiSe$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacS ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depis€ite 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni

spa(ii comerciale/de

sotul/solia, copilul),



IV- Active financiare

- l' conturi ti depozite bancare, fonduri de inyestilii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depige$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din sfainatate.

,. ,*CateCo::i!e -indjcate,sunr. tl) coht curent sau echivalekte (inclwiv card); (2) depozit bancar sau
ecnlvatenle; (J) Jonduri de inNesliJii sau echivalente, inclusiv fonduri prit)ate de pensii sau alte sisteme ca
acwnulare (se vor declara cele aferente anulai fscal anterior) .

2' Plasamente, investilii directe $i imprumutnri acorarate, dacd yaloarea de piaf:i insum4td a tuturor
acestora depStette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile $i participdrile in strdin5tate.

*Categotiile indicate su t: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tt prunuturi acordate in nume personal-
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Se vor declara inclusiv cele aflate in streinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantrii emise in benefrciul unui ter{, bunuri achizitionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI. Cadouri, senicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fati de valoarea de piafi, dirpartea unor persoane' organizatii, societiti comerciare, regii autonome, companii/societiti mlionale sauinstitutii publice romeneqti sau striine, incrusiv burse, crediie, garanfii, iecontiri de cheltuieri, artere decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare indiyiduall depise$te S0O"ae "uioi

3. Alt€ actiye producitoare de venituri nete, care insumate depdresc echivalentul s 5.000 de euro De

N O T A :

l.l. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile Fi tratdriire l,uare primite din parrea ru.ierot de gradur r si ar |l-rp<t



VII. Venituri ale declarantului $i ale meftbrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ;i completirile ulterioar€)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sheindtate.

4. Ve ituri din im,estilii

..1. Titular



Prezenta declarafie cotrstituie act public ti rispund potrivit legii penale petrtru ineractitatea sau
caracterul hcompl€t al d.telor menfionate.

Dala completirii
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